
【競争契約に関する情報】

令和２年６月分（公表日：令和２年７月３１日）

工事の名称、場所、期間及び種
別又は物品等若しくは役務の名

称及び数量

契約事務責任者
の職名及び氏名

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備考

1
指定乳製品等売買業務に係る
システム構築等業務

総括理事
渡辺 裕一郎

令和2年6月11日

株式会社日本経営デー
タ・センター
東京都渋谷区千駄ヶ谷
3-11-8

一般競争入札（総
合評価方式）

-             17,509,800 -

2
バターの同時契約による買入れ
及び輸入業務委託（18.0トン）

総括理事
渡辺 裕一郎

令和2年6月23日

株式会社ちぼりインター
ナショナル
神奈川県足柄下郡湯河
原町1-15-4

一般競争入札 -             13,880,160 -

3
バターの同時契約による買入れ
及び輸入業務委託（43.1トン）

総括理事
渡辺 裕一郎

令和2年6月26日
三井物産株式会社
東京都千代田区大手町
1-2-1

一般競争入札 -             51,445,152 -

4
バターの同時契約による買入れ
及び輸入業務委託（307.2トン）

総括理事
渡辺 裕一郎

令和2年6月26日
伊藤忠商事株式会社
東京都港区北青山2-5-
1

一般競争入札 -           219,386,880 -


	競争契約様式(令和２年６月分公表様式）

